
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

4 июля 2017 года №3/20

О количестве подписей избирателей, представляемых 
для регистрации кандидата в депутаты  

Совета Комсомольского сельского поселения четвертого созыва

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 2 статьи 32, части 4 статьи 33 Закона Томской 

области «О муниципальных выборах в Томской области», с учетом числа 

избирателей, зарегистрированных на территории муниципального 

образования Комсомольское сельское поселение,

Избирательная комиссия муниципального образования 
Комсомольское сельское поселение решила:

1. Определить, что количество подписей избирателей, которое 

необходимо для регистрации кандидата в депутаты Совета Комсомольского 

сельского поселения составляет 10 подписей.

2. Определить, что максимальное количество подписей избирателей, 

представляемых для регистрации кандидата в депутаты Совета 

Комсомольского сельского поселения, составляет 14 подписей.

Председатель
избирательной ком1«$ии^*™*«ия ’ Т.А. Исаева

|  I образования™ I
„  мс°мольское
Секретарь
избирательной ком исЩ ^> -С ^ ^ Ш ^  „ В.И. Седун



ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

О количестве подписей избирателей, представляемых 
для регистрации кандидата в депутаты 

Совета Куяновского сельского поселения четвертого созыва

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 2 статьи 32, части 4 статьи 33 Закона Томской 

области «О муниципальных выборах в Томской области», с учетом числа 

избирателей, зарегистрированных на территории муниципального 

образования Куяновское сельское поселение,

необходимо для регистрации кандидата в депутаты Совета Куяновского 

сельского поселения составляет 10 подписей.

2. Определить, что максимальное количество подписей избирателей, 

представляемых для регистрации кандидата в депутаты Совета Куяновского 

сельского поселения, составляет 14 подписей.

РЕШЕНИЕ

4 июля 2017 года №2/11

избирательная комиссия муниципального образования 
Куяновское сельское поселение решила:

1. Определить, что количество подписей избирателей, которое

Секретарь
избирательной коми

Председатель 
избирательной коми Т.А. Исаева

В.И. Седун



ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
4 июля 2017 года №3/20

О количестве подписей избирателей, представляемых 
для регистрации кандидата в депутаты 

Совета Новомариинского сельского поселения четвертого созыва

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 2 статьи 32, части 4 статьи 33 Закона Томской 

области «О муниципальных выборах в Томской области», с учетом числа 

избирателей, зарегистрированных на территории муниципального 

образования Новомариинское сельское поселение

избирательная комиссия муниципального образования 
Новомариинское сельское поселение решила:

1. Определить, что количество подписей избирателей, которое 

необходимо для регистрации кандидата в депутаты Совета 

Новомариинского сельского поселения составляет 10 подписей.

2. Определить, что максимальное количество подписей избирателей, 

представляемых для регистрации кандидата в депутаты Совета 

Новомариинского сельского поселения, составляет 14 подписей.

Председатель
избирательной коми ;.с<. Т.А. Исаева

Секретарь
избирательной коми^й ф . _ В.И. Седун



ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
4 июля 2017 года №3/11

О количестве подписей избирателей, представляемых 
для регистрации кандидата в депутаты 

Совета Сергеевского сельского поселения четвертого созыва

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 2 статьи 32, части 4 статьи 33 Закона Томской 

области «О муниципальных выборах в Томской области», с учетом числа 

избирателей, зарегистрированных на территории муниципального 

образования Сергеевское сельское поселение,

избирательная комиссия муниципального образования 
Сергеевское сельское поселение решила:

1. Определить, что количество подписей избирателей, которое 

необходимо для регистрации кандидата в депутаты Совета Сергеевского 

сельского поселения составляет 10 подписей.

2. Определить, что максимальное количество подписей избирателей, 

представляемых для регистрации кандидата в депутаты Совета 

Сергеевского сельского поселения, составляет 14 подписей.

Председатель
избирательной коми с ^  Т.А. Исаева

Секретарь
избирательной к о м и с Ш ^ ч ^ ^ ® /^ ^ - - -^  _ В.И. Седун



ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УЛУ-ЮЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ
4 июля 2017 года №3/20

О количестве подписей избирателей, представляемых 
для регистрации кандидата в депутаты 

Совета Улу-Юльского сельского поселения четвертого созыва

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», части 2 статьи 32, части 4 статьи 33 Закона Томской 

области «О муниципальных выборах в Томской области», с учетом числа 

избирателей, зарегистрированных на территории муниципального 

образования «Улу-Юльское сельское поселение»,

избирательная комиссия муниципального образования 
«Улу-Юльское сельское поселение» решила:

1. Определить, что количество подписей избирателей, которое 

необходимо для регистрации кандидата в депутаты Совета Улу-Юльского 

сельского поселения составляет 10 подписей.

2. Определить, что максимальное количество подписей избирателей, 

представляемых для регистрации кандидата в депутаты Совета Улу- 

Юльского сельского поселения, составляет 14 подписей.

Председатель
избирательной комиссии /, Т.А. Исаева

Секретарь
избирательной комиссии \ ?0\ ' Седун


